
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 7
Lazce

Č. 10 / 2024 08. 10. 2024 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Lindner Radim, Ing. Jašek Pavel, Ing. Hladík Tomáš, Ing. Chmela Ladislav, Ph.D., Ing.
Mandrholc Petr, Hájek Jakub, Mgr. ThLic. Otýpková Petra, Bc. Jehlíková Veronika,
Schubert Radim, Kauerová Vítězslava, Holíková Ivana

Hosté: Městská policie Olomouc,
Mgr. Petr Hlušička, Ing. Alexandr Toloch

Z celkového počtu 11 členů se zúčastnilo 11, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Příslušník MPO informoval přítomné o situaci na Lazcích s tím, že nemusí řešit žádné
nestandardní události. Upozornil na dodržování dopravních značek "Zákaz zastavení" v
souvislosti s opravou silnice v ulici Václava III.

3 Vystoupení hostů

3.1 Provoz areálu letního kina
Hosté, Mgr. Petr Hlušička a Ing. Alexandr Toloch upozornili, že je při jednání s novým provozovatelem letního
kina nutné nastavit takové podmínky, aby provoz umožnoval, jak kulturní produkci, tak zároveň nezatěžoval
nadměrným hlukem naši přilehlou čtvrt.

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Umístění vitríny na autobusové zastávce - Finanční úřad - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 7/2024 ze dne 09. 07. 2024: Prověření nadměrného hluku v nočních hodinách z letního kina. -
Vyřešené
Zápis č. 8/2024 ze dne 13. 08. 2024: KMČ žádá o prověření podnětů a požadavků od obyvatel z ulice Florykova,
viz zápis výše (vystoupení hostů). - V realizaci
Zápis č. 8/2024 ze dne 13. 08. 2024: Obnova a doplnění aleje ulice Na Letné - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

5.1 Nové workoutové hřiště
Komise se shodla, že by v příštím roce (2025) nechala z finančních prostředků na estetizaci vybudovat nové
workoutové hřiště. V městské části Lazce zatím žádné není. KMČ na příštím jednání porovná různé návrhy a
vybere a prověří lokalitu k umístění workoutového hřiště.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl



7 Nové požadavky

1 Likvidace stromů Pajasanu žláznatého

Jedná se o škodlivou invazivní rostlinu, která může způsobovat zdravotní komplikace. Žádáme o odborné
odstranění těchto rostlin.
Lokality:
ulice Václav III., Černochova ulice, v blízkosti Potravin Bala - Na Letné 53, v okolí plotu ZŠ Demlova.

8 Obecné informace

8.1 Další jednání KMČ 7 Lazce proběhne dne 12. 11. 2024 v 17 hod. Místo jednání: ZŠ Demlova (v
prostorách Klubu seniorů).

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 10 / 2024

Datum schválení zápisu: 10. 10. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Mgr. Lindner Radim

Zapsal/a:
Mgr. Lindner Radim

Ověřil/a:
Schubert Radim


